
Образец 

S T Т Е Х Н И Ч Е С К И У Н И В Е Р С И Т Е Т - С О Ф И Я 

П Р О Т О К О Л 

от Заключителното заседание на Научно жури, 

назначено със Заповед № ОЖ-293/08.07.2016г. на Ректора на ТУ - София, 

за провеждане на процедура за заемане на академична длъжност „главен асистент" 

по професионално направление 5.2. Електротехника, електроника и автоматика, 

специалност „Електроенергетика - производство и разпределение", 

за конкурс обявен от ТУ - София в ДВ бр.104 от 27.05.2016 г. 

Днес, 08.09.2016 г., на основание Заповед № ОЖ-293/08.07.2016г. на Ректора на 

ТУ - София, научно жури в състав: 

Председател: проф. дтн Ненчо Георгиев Ненов; 

Научен секретар: доц. д-р Евдокия Стоянова Димитрова; 

и Членове: доц.д-р Мария Янкова Славкова; 

проф.д-р Борислав Добрев Доневски; 

доц. д-р Любомир Кирилов Петров; 

проведе заключително заседание при следния 

ДНЕВЕН РЕД: 

1. Обсъждане на материалите по конкурса и вземане на решение за заемане на 

академичната длъжност „главен асистент" по професионално направление 5.2. 

Електротехника, електроника и автоматика, специалност „.Електроенергетика -

производство и разпределение ". 

ПЪРВА ТОЧКА: 

Председателят проф. дтн Ненчо Ненов информира членовете на научното жури 

за постъпилите материали по конкурса от кандидатите в законоустановения срок и за 

резултатите от конкурсния изпит. Всички членове на журито са запознати с 

материалите по конкурса. 

Председателят обърна подробно внимание на достойнствата на кандидатите. 
С о ф и я 1 0 0 0 , б у л . Св . Кл . О х р и д с к и № 8, т е л . ( 0 2 ) 9 6 5 - 2 1 - 1 1, ф а к с ( 0 2 ) 8 6 8 - 3 2 - 1 5, w w w . t u - s o f i a . b g 

http://www.tu-sofia.bg


Председателят даде думата за въпроси и изказвания. 
Образец 

Бяха зададени следните въпроси: 

Дооц. Славкова: Еквивалентност на две еквивалентни линейни системи? 

Доц. Петров: Преподаването в КЕЕ включва ли линейни диференциални 

уравнения от N-ти ред? 

Бяха изразени следните становища от членовете на научното жури: 

Членовете на Научното жури изразиха удовлетворение от получените отговори и 

изразиха положително становище. 

След явно гласуване на членовете на научното жури се получиха следните 

резултати за отделните кандидати: 

Единствен кандидат е ас. д-р Мария Енчева Тодорова 

Писмен изпит- Отличен (6); Устен изпит - Отличен (6); Обща оценка - Отличен (6); 

5 - „да", 0 - „не" и 0 - „въздържал се". 

Предлага на СК на Колеж по енергетика и електроника при ТУ - София да 

избере ас. д-р Мария Енчева Тодорова за заемане на академичната длъжност 

„главен асистент" в професионално направление 5.2. Електротехника, 

електроника и автоматика, специалност „Електроенергетика - производство и 

разпределение ". 

НАУЧНОТО ЖУРИ РЕШИ: 

С о ф и я 1 0 0 0 , б у л Св К л . О х р и д с к и № 8, т е л . ( 0 2 ) 9 6 5 - 2 1 - 1 1, ф а к с ( 0 2 ) 8 6 8 - 3 2 - 1 5 , w w w . t u - s o f i a . b g 

http://www.tu-sofia.bg

